
1 
 

Il Rettore 
Decreto n. 47 

Anno 2021 

Prot. n. 13618 

VISTO il Decreto Rettorale 20 novembre 2020 n. 1365 (prot. 197521), con il quale 
è stato istituito, per l’anno accademico 2020/2021, il Master di II livello in 
Odontologia Forense; 

VISTA la nota 8 gennaio 2021 (prot. n. 7151) con la quale la Prof.ssa Vilma Pinchi, 
Coordinatore del Master, di concerto con il Prof. Paolo Bonanni, Direttore del 
Dipartimento di Scienze della Salute, ha richiesto la modifica dell’art. 8.4. 
“Modalità di selezione per l’ammissione al Master” del Decreto Rettorale sopra 
richiamato con la specifica che la selezione dei candidati all’iscrizione al master 
viene svolta a distanza, considerata l’emergenza da Covid - 19; 

RITENUTO di accogliere la richiesta in parola; 

D E C R E T A  

L’art. 8.4. del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così riformulato: 

“La selezione dei candidati all’iscrizione al Master, al fine di verificare la 

preparazone sugli elementi di Medicina Legale, consiste in un test a risposta 
multipla che, considerata l’emergenza da Covid-19, si svolge in modalità a distanza 
il giorno 21 gennaio 2021, alle ore 14.30 (ora italiana), mediante piattaforma Cisco 
Webex. Maggiori dettagli sono inviati ai candidati dopo il 15 gennaio 2021, tramite 
posta elettronica, agli indirizzi e-mail indicati nelle rispettive domande on-line di 
ammissione alla selezione, presentate ai sensi dell’art. 8.3.. 

I candidati devono partecipare alla prova muniti di un documento di identità. 

Nel caso in cui il numero dei candidati sia inferiore al numero massimo di posti 
disponibili, il Comitato Ordinatore procede alla sola valutazione delle domande 
on-line prodotte. Di ciò viene dato avviso sul sito web all’indirizzo 
https://ammissioni.unifi.it/.”. 

Firenze, 14 gennaio 2021 

La Dirigente 
f.to Dott.ssa Maria Orfeo     Il Rettore 

f.to Prof. Luigi Dei 

https://ammissioni.unifi.it/

